Ringschlüssel für große kräfte,
metrisch
109-...-FME
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

S
S
O
R
T
IM
E
N
T
SPEZIFISCHE DATEN
Händlerangab
e
Gewicht (g) H (mm) e (mm) D (mm) A (mm) L1 (mm) L2 (mm) Angaben zur
Verlängerung
Garantie
109-24-FME 473 29 16 37 24 90 180 109R1 O
109-46-FME 1465 37 22 65 46 145 275 109R3 O
109-41-FME 1080 37 21 60 41 130 260 109R2 O
109-36-FME 940 34 20 52 36 120 240 109R2 O
109-30-FME 585 33 17 46 30 100 195 109R1 O
109-32-FME 844 33 19 47 32 110 230 109R2 O
Gewährte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie
Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.
>> Mehr erfahren